
 

第 32 回 北医療薬 総会および懇親会のご案内 
（医療薬学セミナーのご案内） 

 

 

平成 23年 5月 12日 

北海道医療大学薬学部 

    同窓会会員 各 位 

 

北海道医療大学薬学部同窓会 

会長  田中 稔泰 

 

拝啓 皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

同窓会活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

第 32回 北医療薬 総会および懇親会を下記のとおり開催いたします。総会は

同窓会発展のために皆様からのご意見を頂戴し、活動方針について審議いただ

く貴重な機会です。多くの皆様にご参加いただき、ご意見を賜りながら、親睦

を深めていただきたく思います。是非、お誘い合わせのうえ奮ってご参加くだ

さいますようお願い申し上げます。 

総会終了後、医療薬学セミナー（札幌支部主催）を開催いたします。 

 

記 

 
日 時：平成 23年 6月 4日（土） 

・ 札幌支部 総 会：17時 00分 

・ 北医療薬 総 会：17時 20分 

・ 医療薬学セミナー：18時 00分 

 「6年制薬学教育の完成年次を前にして」 

   北海道医療大学薬学部 教授 関川 彬 先生 

・ 懇 親 会：19時 30分（セミナー終了後） 

         ＊セミナーは札幌支部主催ですが、どなたでもご参加いただけます。 

会 場：ホテルＫＫＲ札幌 

         札幌市中央区北４条西５丁目 TEL (011)231-6711 

会 費：3,000円（当日申し受けます） 

 

＊出欠席のお返事は、５月中旬に送付されます会報に同封のハガキで、5 月 25

日までに投函ください。また、総会に欠席される方は、委任状への署名も合

わせてお願いいたします。 

以上 


